DomPro |

Caractéristiques

coloris

modele

niveau de protection

Référence

10001205
10001196
10001200
10001202
10001206
10001201
10001197
10001203
10001198
10001204
10001199

Consulter la fiche produit

4 CHAUSSURE HAUTE MAX S3

UNIWORK

Tige : haute en cuir fleur hydrofuge

semelle de propreté : Giove

embout : non métallique Unicomp

antiperforation : armateak non métallique 0 + semelle Solargrip PU2D
doublure HK3 haute capacité respirante

applications : BTP, industrie, espace vert.
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https://www.dompro.fr/chaussure-haute-max-s3-p142600

